проект

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ – МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-458, т/ф 352-459, duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ
 ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

[bookmark: _GoBack]      18 декабря   2017 года                                                                                   №  19

	1500
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27.05.2011 № 35 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям населения города Ханты-Мансийска».

	Докладывает

	Люшкова Светлана Александровна -  директор муниципального казенного учреждения «Служба социальной поддержки населения»

	2.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Таланов
Василий Петрович
	- председатель Счетной палаты города                               Ханты-Мансийска

	Марютин Теодор
Вениаминович
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Черкунова Ирина Александровна

	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Граф Олеся Ильинична
	- директор Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска

	Струженко
Юлия Валентиновна
	- начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	Афонин
Михаил Михайлович
	- заместитель начальника юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска